Территориальная избирательная комиссия

Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860

тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е

от « 17 » июня 2020 г.

№ 138 / 1190
О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», а также в соответствии с пунктом « г » статьи 25 «Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий (утв. Постановлением Центральной избирательной комиссии РФ от 05 декабря 2012г. № 152/1137-6)» территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий избирательного участка № 4025 муниципального образования Приморско-Ахтарский район кандидатов согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для исключения из резерва составов участковых комиссий в избирательную комиссию Краснодарского края.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская

	Н.В. Гужевская

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская

	В.Н. Крушвиц

           ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной

избирательной комиссии

Приморско-Ахтарская

       от 17 июня 2020г. № 138/1190
Список

кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий на основании пункта «г» статьи 25 Порядка территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская Краснодарский край

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1
	Дронова Надежда Ивановна
	22.06.1968
	Собрание избирателей по месту жительства
	4025